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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pistolet-na-banki-mydlane-ze-swiatlem-plyn-100-ml-rozowy-36-dysz-do-baniek-

Opis produktu

p-10470.html

Pistolet na banki mydlane
ze swiattem ptyn 100 ml
Rozowy 36 dysz do baniek

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty

36,00 z

176434

176434
8718964176434
8718964176434
176434

bez marki

0.3

zestaw
3 lata +

CE

Pistolet na banki mydlane ze swiattem + ptyn 100 ml

Rozowy

Maszyna do dmuchania bgbelkéw wytwarza mnéstwo matych babelkéw po naciénieciu przycisku!

Pistolet na banki mydlane tatwo wytwarza duzo babelkdéw. Pistolet jest wyposazony w Swiatto, ktére zapala sie przy kazdym

,strzale”.

Cechy:

¢ 36 otworéw do wydmuchiwania baniek

e Ze Swiattem

e W zestawie 100 ml ptynu do baniek mydlanych

Specyfikacja:

e Wymiary z opakowaniem: 20.1 x 9.3 x 18.4 cm
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